dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO HoBunHckasa Banepuns BnagnmmposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010403

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.03.2019
ynenos POO
I0p. INLO
Homep P “ OObBLEeKT OLeHKHm,
3aKn4yuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
DOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBaNMcpMKaLUOHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
YO HoBuHcKas
pPbIHOYHAsA U
001-2022 Banepwus 10.01.2022 OoLeHKa HeaBUMXMMOCTU
NNKBMOAUNOHHAA
BnagummpoBHa
YO HoBuHCKas
pbIHOYHasA U
003-2022 Banepwus 08.01.2022 OLUEHKa HeaBUXMUMOCTU
NINKBUOALNOHHAA
BnagnMmupoBHa
YO HoBuHcKas
PbIHOYHASA U
004-2022 Banepwus 17.01.2022 OLEeHKa HeaBUMXMMOCTU
NNKBMOAUNOHHAA
BnagnmumnpoBHa
YO HoBuHCcKas
pbIHOYHasA K
006-2022 Banepwus 19.01.2022 OUEHKa HeaBUXUMOCTU
JINKBUOALNOHHAA
BnagnMmupoBHa
YO HoBuHCcKas
PbIHOYHASA U
007-2022 Banepwus 17.01.2022 OLUEHKa HeABUXNUMOCTU
NNKBMOAUNOHHAA
BnagnmumpoBHa
YO HoBuHcKas
pbIHOYHasA K
008-2022 Banepwus 17.01.2022 OLleHKa HeaBUMXMMOCTU

JINKBUOaUNOHHaA
BnagnMmupoBHa

YO HoBuHCKasa
009-2022 Banepwus 21.01.2022 OoUeHKa HeaBUXMMOCTU
BnagnmupoBHa

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA



010-2022

011-2022

012-2022

013-2022

014-2022

002-2022

005-2022

015-2022

016-2022

017-2022

018-2022

019-2022

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagnmuposHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumupoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepwus
BnagnMmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagummpoBHa

18.01.2022

23.01.2022

24.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

25.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

08.02.2022

03.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

HeABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTHN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHU

HeOABNXNMOCTHU

HEeOABNXNMOCTN

HeABNXUNMOCTHU

HEOABNXNMOCTN

HeABNXUNMOCTHN

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAA K
NNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



020-2022

021-2022

022-2022

023-2022

024-2022

025-2022

026-2022

028-2022

029-2022

030-2022

031-2022

022/1-
2022

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagnmuposHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumupoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepwus
BnagnMmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagummpoBHa

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

22.02.2022

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

HeABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTHN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHU

HeOABNXNMOCTHU

HEeOABNXNMOCTN

HeABNXUNMOCTHU

HEOABNXNMOCTN

HeABNXUNMOCTHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA K
NNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBU4aUMNOHHasA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUMNOHHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUMNOHHaA



032-2022

033-2022

034-2022

035-2022

036-2022

037-2022

038-2022

039-2022

040-2022

041-2022

042-2022

043-2022

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagnmuposHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumupoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepwus
BnagnMmupoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagummpoBHa

28.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

04.03.2022

03.03.2022

07.03.2022

10.03.2022

05.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

HeABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTHN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHU

HeOABNXNMOCTHU

HEeOABNXNMOCTN

HeABNXUNMOCTHU

HEOABNXNMOCTN

HeABNXUNMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUMNOHHaA



044-2022

045-2022

046-2022

047-2022

048-2022

051-2022

052-2022

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHCKas
Banepus
BnagnmuposHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumupoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

YO HoBuHcKas
Banepus
BnagumumpoBHa

4o HoBuHcKas
Banepus
BnagnmumnpoBHa

15.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

oLeHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

HeABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTHN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTHU

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAA K
NNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBU4aUMNOHHasA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



