Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Новинская Валерия Владимировна 010403 12.03.2019								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						001-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
003-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	08.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
004-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
006-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	19.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
007-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
008-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
009-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	21.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						

010-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
011-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	23.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
012-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	24.01.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
013-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	31.01.2022	оценка недвижимости	рыночная
014-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	31.01.2022	оценка недвижимости	рыночная
002-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	25.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
005-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
015-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
016-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	08.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
017-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	03.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
018-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	09.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
019-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.02.2022	оценка недвижимости	рыночная

020-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	09.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
021-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	09.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
022-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
023-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
024-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	14.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
025-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	16.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
026-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	17.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
028-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	21.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
029-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	24.02.2022	оценка недвижимости	Рыночная
030-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	24.02.2022	оценка недвижимости	Рыночная
031-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	24.02.2022	оценка недвижимости	Рыночная
022/1- 2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	22.02.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

032-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	28.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
033-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	28.02.2022	оценка недвижимости	рыночная
034-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.03.2022	оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
035-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.03.2022	оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
036-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	01.03.2022	оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
037-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	04.03.2022	оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
038-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	03.03.2022	оценка недвижимости	рыночная
039-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	07.03.2022	оценка недвижимости	рыночная
040-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	10.03.2022	оценка недвижимости	рыночная
041-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	05.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
042-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	14.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
043-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	14.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

			-	
044-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	15.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
045-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	16.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
046-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
047-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	18.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
048-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	22.03.2022	оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
051-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	28.03.2022	оценка недвижимости	рыночная
052-2022	ЧПО Новинская Валерия Владимировна	28.03.2022	оценка недвижимости	рыночная